ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 086/2025

Publicada no DOE Nº 22503 em 02/05/2025

Categoria:  Administrativo

Substituição na portaria nº 049/2025 - Atualização do manual de normas e procedimentos administrativos internos
sobre a utilização de veículos oficiais

PORTARIA Nº 086/2025
A Presidente do Instituto do Meio Ambiente do Estado de Santa Catarina - IMA, no uso de suas
atribuições,
RESOLVE:
Art. 1º - Alterar a portaria nº 049/2025, publicada no DOESC nº 22473, referente a instituição de
comissão administrativa para realizar atualização do Manual de Normas e Procedimentos
Administrativos Internos sobre a utilização de veículos oficiais do IMA, nos seguintes termos:
I – SUBSTITUIR a servidora LUCIANA DALL AGNOL DE MEIRA, matrícula nº 0952903-9-01, pela
servidora FERNANDA KUHNEN HERMENEGILDO, matrícula nº 0671836-1-02.
Art. 2º - Permanecem inalteradas as demais designações.
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES
Presidente IMA

Página: 1 de 1